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 Side 3 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2023 - 
30. juni 2024 for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 2023 - 
30. juni 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gentofte, den 2. oktober 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christopher Bruun Jensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Carsten Bruun Jensen 
  
  
  

Per Wendorff Skjøth 
  
  
  

Poul Rørsgaard 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for perioden 1. januar 2023 - 30. juni 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 2023 - 
30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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 Side 6 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 2. oktober 2024  
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
Kongelysvej 11 
2820  Gentofte 

  
  Telefon: 39 30 60 88    
    
   CVR-nr.: 31 36 81 54 
  Stiftet: 8. april 2008 
  Kommune: Gentofte 
  Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 
    
Bestyrelse Carsten Bruun Jensen 
 Per Wendorff Skjøth 

 Poul Rørsgaard 

  
Direktion Christopher Bruun Jensen 
  
Pengeinstitut Nykredit Bank A/S 

Kalvebod Brygge 1-3 
1780  København V 
 

Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Skanderborgvej 234B  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2023/24. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Gentofte Ejendomskreditselskab A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Omlægning af regnskabsår 
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december 2023 til 1. januar 2023 - 30. juni 2024. 
Balancedagen er herefter 30. juni 2024. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens 
regnskabsår.  
 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2023 - 30. juni 2024. Som sammenligningstal er 
perioden 1. januar - 31. december 2022 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte 
sammenlignelige med de anførte sammenligningstal. 
  
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "Renteindtægter og andre finansielle 
indtægter, Renteomkostninger og Andre eksterne omkostninger". 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen i form af finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt selskabet har 
ervhvervet ret til indtægten inden regnskabsårets udløb. 
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 Side 10 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer  mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Andre finansielle indtægter og omkostninger 
Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, der ikke hidrører 
selskabets primære drift. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi 
i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
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Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af 
den senest noterede salgskurs. 
 
Pantebrevsbeholdning, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås 
pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved 
anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og 
indfrielseskursen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR 2023 - 30. JUNI 2024 
   
   
 2023/24 2022 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  1.450.357 1.888.539 
   
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  1.450.357 1.888.539 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............  59.479 0 
   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ...........  0 20.170 
   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ...................................  0 (251) 
   Andre finansielle indtægter .....................................................  9.076 5.956 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (7.710) (7.392) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  1.511.202 1.907.022 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (321.141) (415.294) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.190.061 1.491.728      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  0 19.919 
   Overført resultat ......................................................................  (809.939) (528.191) 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.190.061 1.491.728      
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 AKTIVER 
   
   
 2024 2022 
 

 Side 13 

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ................................  122.031 0 
   Kapitalandele i associerede virksomheder .............................  0 31.276 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  122.031 31.276      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  122.031 31.276 
     

   

   Andre tilgodehavender ...........................................................  16.536.984 13.343.438 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 60 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  16.536.984 13.343.498      

   Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  9.013.071 12.348.761 
     

 Værdipapirer og kapitalandele ............................................  9.013.071 12.348.761      

   Likvide beholdninger ...........................................................  107.008 1.351.063 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  25.657.063 27.043.322      

   

 AKTIVER ................................................................................  25.779.094 27.074.598      
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 
 PASSIVER 
   
   
 2024 2022 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  10.000.000 10.000.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  0 31.275 
   Overført resultat ......................................................................  614.438 1.393.103 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.000.000 2.000.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  12.614.438 13.424.378 
     

   

   Anden gæld ............................................................................  4.900.000 7.500.000 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .........................................  4.900.000 7.500.000 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  1.600.000 1.600.000 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  38.000 35.000 
   Selskabsskat ..........................................................................  0 175.294 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag ..............................................  45.207 0 
   Anden gæld ............................................................................  6.581.449 4.339.926 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  8.264.656 6.150.220      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  13.164.656 13.650.220 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  25.779.094 27.074.598      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2024 2022 
 

 Side 15 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  10.000.000 10.000.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  10.000.000 10.000.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ..........................................................................  31.275 11.356 
 Korrektion primo .....................................................................  (31.275) 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ..........................................................................  0 11.356 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ....................................  0 19.919 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo .......................................................................  0 31.275      

 Overført resultat, primo...........................................................  1.393.102 1.921.294 
 Årets resultat ..........................................................................  1.190.061 1.471.809 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.000.000) (2.000.000) 
 Overførsel reserve for opskrivninger ......................................  31.275 0 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  614.438 1.393.103      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.000.000 6.000.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.000.000 2.000.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.000.000) (6.000.000) 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.000.000 2.000.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  12.614.438 13.424.378 
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Gentofte Ejendomskreditselskab A/S 
 

 NOTER 
  
   
   
 2024 2022 
 

 Side 16 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser m.v. 

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzkxYzQ1NDYtODU0ZS00ZDFjLWJjOGItNmQ4ODI1YTA1MTlkfDAwMDAwMDA0fGNiODg4YmJhLTBlMmQtNGEzOS1hMDc5LTI2ZTkyYmI0MmVmZXwyNTIxMzAxNDc=",

  "signedAtUtc": "2024-10-23T12:43:36.2308936Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0",

  "signOrderIds": "252130147",

  "agreementId_f3383eUKPqw252130147": "f3383eUKPqw252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5879camwznH252130147": "5879camwznH252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_4fdf0cygyNU252130147": "4fdf0cygyNU252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "GmQI9qCaZSs-A8DYYit2Pg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729693701",

  "birthdate": "1965-10-14",

  "exp": "1729697301",

  "iat": "1729693701",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "51903924-a348-4324-9580-026ebbe6b657",

  "name": "Uffe Stengaard Veigert",

  "nonce": "638652904761782626.YWIyYWIzMGEtZTVmNy00YWI1LTk3N2EtNTNjMmI1ZmExNjBhOWJlNzEyNDItMDJmYy00MmUzLWIyMTAtMTM5NzliMjcyZDNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "rat": "1729693679",

  "sid": "70e25434-f8ed-40ca-b7fa-ccc56c52040c",

  "ssn": "16968137",

  "sub": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "transaction_id": "7831277f-5bd7-4d16-811f-5a91c816e4b2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzkxYzQ1NDYtODU0ZS00ZDFjLWJjOGItNmQ4ODI1YTA1MTlkfDAwMDAwMDA1fDczZThjYjllLTAyMzMtNGYyYy04MDExLTExZjZlNzFkMmNlYnwyNTIxMzAxNDc=",

  "signedAtUtc": "2024-10-23T14:28:48.0052316Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/130.0.0.0 Safari/537.36 Edg/130.0.0.0",

  "signOrderIds": "252130147",

  "agreementId_f3383eUKPqw252130147": "f3383eUKPqw252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b36c82pugNq252130147": "b36c82pugNq252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5879camwznH252130147": "5879camwznH252130147 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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